
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

10.09.2018  № 365 

 
Про робочу групу з питань проведення моніторингу стану обслуговування  
приміських та міжміських внутрішньообласних автобусних маршрутів 
загального користування, які проходять по території Пологівського району 
 

Керуючись статтями 6, 13 пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Законами України «Про автомобільний 

транспорт» та «Про дорожній рух»,  з метою підвищення рівня якості послуг 

при перевезенні пасажирів, рівня безпеки дорожнього руху при експлуатації 

автомобільного транспорту з о б о в ’ я з у ю: 

 

 внести зміни до складу робочої групи  з питань проведення моніторингу 

стану обслуговування  приміських та міжміських внутрішньообласних 

автобусних маршрутів загального користування, які проходять по території 

Пологівського району, затвердженого розпорядженням голови 

райдержадміністрації від 09.01.2018 № 5 «Про підвищення рівня безпеки 

дорожнього руху та якості послуг при перевезенні пасажирів автомобільним 

транспортом у Пологівському районі», виклавши його у новій редакції, що 

додається. 

 

 

 
Голова районної  
державної адміністрації       А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                  
    
 
  


